

August 14, 2019

Electronic Filing (Through BSE Listing Center)

To The Department of Corporate Services/Listing **BSE** Limited P. J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai - 400001

(Scrip Code: 531761)

Dear Sir

Sub: Copy of Newspaper Cuttings of Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Copy of Newspaper cuttings of the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 as approved by the Board of Directors in their Meeting held on August 12, 2019 and published in Business Standard Newspaper in (English & Hindi edition) on August 13, 2019 and August 14, 2019.

Submitted for your kind information and necessary records.

Thanking You

Yours Sincerely

For Apollo-Pipes Limited

Ankit Sharma (Company Secretary)

Enclosure: A/a



Website: www.apollopipes.com CIN: L65999DL1985PLC022723

MCX

APOLLO PIPES LIMITED

(Formerly known as "Amulya Leasing And Finance Limited") CIN: L65999DL1985PLC022723 Regd. Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, Delhi - 110092 Corp. Office : Plot No. 10, Commercial Area, Kaushambi, Ghaziabad, Uttar Pradesh - 201010 Tel.: 011-43334000/ 0120-4633333; Website: www.apollopipes.com

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019

The second for the quarter chaed dulie 30, 2019				
	(₹ in Lacs except EPS)			
PARTICULARS	Current Quarter ended 30.06.2019	Previous Year ended 31.03.2019	Corresponding Quarter ended 30.06.2018	
Total lasers from the Mark to the 1997	Unaudited	Audited	Unaudited	
Total Income from operations (Net of excise duty/GST)	11,734.59	36,184.27	10,109.10	
Net Profit/ (Loss) from Ordinary activities after tax	983.14	2,393.10	879.64	
Other comprehensive income after tax	(0.96)	(0.30)	0.32	
Total Comprehensive Income for the period	982.18	2,392.80	879.96	
Equity Share Capital (In ₹) .	131.09	119.84	110.34	
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		•		
Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
Basic:	7.49	20.82	7.97	
Diluted:	6.79	17.12	7.97	
Earning Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)		,,,,,	1.01	
Basic:	7.49	20.82	7.97	
Diluted:	6.79	17.12	7.97	

Notes:

- The above unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12 Aug 2019. These results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors who have expressed an unqualified reveiw conclusion. The reveiw report has been filed with stock exchange.
- 2) The Unaudited Financial Results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IND AS") notified under the Companies(Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 specified under section 133 of the Companies Act, 2013.
- 3) The Company operates in one segment i.e. Manufacturing and Trading of UPVC, CPVC, HDPE Pipes and Fittings related product. Hence no seperate segment disclosure have been presented, as such, information is available in the segment.
- 4) a) The Figures for the quarter ended 31 st March 2019 are the balancing figures between audited figures in respect of the previous financial year and year-to-date figures up to the third quarter of the relevent financial year
 - b) Previous Period's/Year's figure have been regroup and reclassified, wherever necessary.

5) Unaudited Results of the company will be available on the website of the company.

For Apollo Pipes Limited **Managing Director** DIN: 00005209

Date: 12-Aug-2019 Place: Ghaziabad

Sameer Gupta





Registered Office:

IFCI Tower, 61 Nehru Place New Delhi-110 019 Tel: 011-41732000 Fax: 011-26230201 Website: www.ifciltd.com CIN: L74899DL1993GOI053677

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

पंजाब एण्ड सिंध वेंक

Ph. 011-23720202, Fax:+91-11-23720201

For Subscription and Circulation enquiries please contact: Ms. Mansi Singh **Head-Customer Relations** Business Standard Private Limited. 3rd & 4th floor, Building H, Paragon Condominium, Opp Century Mills,

P B Marg, Worli, Mumbai - 400 013 E-mail: subs_bs@bsmail.in "or sms, SUB BS to 57007"

DISCLAIMER News reports and feature articles in Business Standard seek to present an unbiased picture of developments in the markets, the corporate world and th government. Actual developments can turi out to be different owing to circumstance beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or busines decisions taken by readers on the basis o reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to forn their own judgement.

Business Standard does not associate itsel[®] with or stand by the contents of any of that advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the advertisements should be directed to the advertisers concerned.

Unless explicitly stated otherwise, all right reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction transmission or redissemination of the contents, in any form or by any means, i prohibited without the prior written consen of M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by and person/legal entity shall invite civil and criminal liabilities.

No Air Surcharge



फिस फंड में

कः 13.08.2019

मुकेश कुमार अग्रवाल (प्रबंध निदेशक)

स्थिति से उबरने के संकेत दिख रहे हैं।

जनवरी और जुन के बीच एयरलाइनों ने 7 करोड़ से ज्यादा यात्रियों को सेवा मुहैया कराई, जो पिछले साल की तुलना में 3 प्रतिशत की वृद्धि है। एयरलाइन के अधिकारियों और विश्लेषकों का कहना है कि उन्हें घरेलू हवाई यातायात में अगले कुछ महीनों में दो अंक की वृद्धि फिर से दर्ज किए जाने की संभावना है। इसकी एक वजह यह है कि एयरलाइनों ने अपनी क्षमता में इजाफा किया है और टियर-2 बाजारों में उपस्थित बढाई है।

जेट पर संकट के साथ अप्रैल में वृद्धि की रफ्तार कमजोर रही, लेकिन मई में यह फिर से सुधरकर 2.8 प्रतिशत और जून में 6 प्रतिशत पर पहुंच गई। हालांकि मौजदा मांग कम किराए पर केंद्रित है, क्योंकि यह सामान्यतः कमजोर तिमाही मानी जाती है, लेकिन ईंधन कीमतें पिछले साल की तुलना में कमजोर रहने से कंपनियों को कुछ राहत मिल रही है। क्लियरट्रिप डॉटकॉम में विमानन एवं वितरण के प्रमुख बालू रामचंद्रन ने कहा, 'जेट संकट के बाद, तिमाही में क्षमता घटने से किराए में भारी तेजी आई और कुछ क्षेत्रों में विमान किराया 30 प्रतिशत तक बढा। जेट संकट से पैदा हुई अनिश्चितता से विमानन क्षेत्र प्रभावित हुआ और घरेलू बाजार ने वित्त वर्ष 2020 की पहली तिमाही में एक अंक की वृद्धि दर दर्ज की। अब जल्द ही वृद्धि दर दो अंक में पहुंचने की संभावना मौजूदा एयरलाइनों क्षमता वृद्धि दर्ज की गाँ पूर्ववर्ती तिमाही मे

ने जेट के बंद होने से में कमी की भरपाई वे 70 विमान अपने बेड् किए। स्पाइसजेट द्वारा 31 विमान शामिल स्पाइसजेट ने वित्त व 60 विमान जोड़ने की थी, लेकिन अब उसने है कि वह जाड़े के 1 विमानों को शामिल व 737 मैक्स एयरक्राफ्ट शामिल करने को अनिश्चितता की वज अनुमानों को घटार स्पाइसजेट के चेयरमैन ने त्रैमासिक मनाफे व बाद कहा, 'हम निक बोइंग 737 मैक्स की की संभावना देख रहे स्पाइसजेट को अपना और अच्छे स्तर की कराने में मदद मिलेगी

आ रही तेजी 🛚

जीएमआर समृह वे निदेशक आई प्रभाकरन् 'किंगफिशर एयरलाइं^{रो} के तुरंत बाद, हमने ह^{ही} में गिरावट देखी थी

अपोलो पाइप्स लिमिटेड

(पूर्ववर्ती "अमूल्य लीजिंग एंड फाइनेंस लिमिटेड") ्र्यचया जनूष्य लाजिय एक फाइनस (लामटङ) सीआईएक: 1.65599DL1985PLC022723 पंजीकृत कार्यालयः उ. हरगोविंद एकलेत, विकास मार्ग, दिल्ली—110092 कारपोरेट, कार्यालयः प्लाट नं 10, कमर्शियल एरिया, कौशांबी, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश—201010 फोन: 011-43334000 / 0120-4633333, वेबसाइट: www.apollopipes.com

2019 को समाप्त तिमाही के लिए लेखापरीक्षित वितीय परिणामों का सार

		(र लाखा म इपाएस को छोड़कर)		
विवरण	30.06.2019 को समाप्त चालू तिमाही	31.03.2019 को समाप्त पूर्व वर्ष	30.06.2018 को समाप्त समरूपी तिमाही	
	अलेखापरीवित	लेखापरीवित	अलेखापरीक्षित	
परिचालनों से कुल आय (उत्पाद शुल्क / जीएसटी का निवल)	11,734.59	36,184.27	10,109.10	
कर पश्चात साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	983.14	2,393.10	879.64	
कर पश्चात अन्य समग्र आय	(0.96)	(0.30)	0.32	
अवधि के लिए कुल समग्र आय	982.18	2,392.80	879.96	
इविवटी शेयर पूंजी (र में)	131.09	119.84	110.34	
आरक्षित राशि (पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाए अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)				
प्रति शेयर अर्जन (असाधारण नदों से पूर्व) (रु. 10 /- प्रत्येक)				
मूल	7.49	20.82	7.97	
तरलः	6.79	17.12	7.97	
प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों से पूर्व) (रु. 10 /- प्रत्येक)				
मूल:	7.49	20.82	7.97	
तरलः	6.79	17.12	7.97	

- उपर्युक्त अलेखापरीक्षित परिणाम लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षित हैं और निदेशक मंडल द्वारा 12 अगस्त, 2019 आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं। ये परिणाम सांविधिक लेखापरीक्षकों जिन्होंने अनर्हक समीक्षा निष्कर्ष अमिव्यक्त किया है, द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन हैं।
- कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत विनिर्दिष्ट कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) (संशोधित) नियमावली, 2016 द्वारा यथासंशोधित कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियमावली, 2015 के तहत अधिसूचित भारतीय लेखाकरण मानक ("इंड एएस") के अनुपालन में तैयार किए गए हैं।
- कंपनी केवल एक खंड अर्थात यूपीवीसी, सीपीवीसी, एचडीपीई पाइपों और फिटिंग्स से संबंधित उत्पादों के निर्माण और ट्रेडिंग में संलग्न है। इस प्रकार कोई पृथक खंड का प्रकटन नहीं किया गया, खंड में सूचना उसी रूप में उपलब्ध है।
- क) 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूर्व वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों और संबंधित वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक ईयर टू डेट आंकड़ों के बीच संतुलनीय आंकड़े हैं।
 - ख) पूर्व अवधि / वर्ष के आंकड़े जहाँ कही भी आवश्यक हुआ, पुनर्समूहित और पुनर्वर्गीकृत किया गया है।
 - कंपनी के अलेखापरीक्षित परिणाम कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

हिते अपोलो पाइप्स लिमिटेड

हस्ता./-समीर गुप्ता प्रबंध निदेशक डीआईएन: ೧೧೧೧५२००

दिनांकः 12 अगस्त, 2019 स्थानः गाजियाबाद